КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2017 года

№ 882

г. Новокубанск
О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 10 марта 2017 года № 201 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача порубочного

билета на территории муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановление Правительства Российской Федерации от 26 марта 2016 года № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг», на основании постановления Правительство Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», распоряжения Правительство Российской Федерации от 31 января 2017 года № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышение инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», постановляю:

1. Внести в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 10 марта 2017 года № 201 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования» следующие изменения:

1) в пункте 2.4.1. приложения к постановлению цифру – «28» заменить на цифру – «20»;

2) в абзаце 2 пункта 2.4.1. приложения к постановлению цифру – «15» заменить на цифру – «8»;

3) в пункте 2.10.1. приложения к постановлению слово – «десяти» заменить на цифру – «3»;

4) в абзаце 2 пункта 3.2.3.4. приложения к постановлению цифру – «10» заменить на цифру – «4»;

5) в абзаце 4 пункта 3.2.6. приложения к постановлению цифру и слова – «2-х рабочих дней» заменить на цифру и слова – «1 рабочего дня».

2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Беленко) настоящее постановление обнародовать, а также разместить на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи А.Н. Сиротина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
А.И. Елисеев